
PORTARIA Nº 26, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

NOMEAR PARA EXERCER O CARGO EM

COMISSÃO DE CONTROLADOR

INTERNO, A PESSOA QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

legais, e

Considerando as disposições constantes da Lei Complementar nº 050, de

18.12.2008, alterada pela Lei Complementar nº 112 de 08 de março de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR PAULO EUSTÁQUIO DA SILVA, para o cargo

comissionado de CONTROLADOR INTERNO – símbolo AAG-CI, a partir de 02 de

janeiro de 2017.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação no Placard da Câmara Municipal.

Patrocínio/MG, 02 de janeiro de 2017.

Thiago Oliveira Malagoli
Presidente da Câmara Municipal


	PORTARIA Nº 26, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

